O objeto do presente termo é a contratação de empresa
para aquisição de material  de  expediente,  a  fim de atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN, com
características e descrições contidas no termo de referência.

VALOR ESTIMADO: R$ 8.300,05 (Oito mil e trezentos reais e cinco
centavos)

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30 – Material de Consumo.

Santana do Matos/RN, 26 de abril de 2023

Romeika Cibely Soares da Cunha
 Presidente